
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΙΘΜ.1/2022 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 
 
Στο Ξυλόκαστρο και στο Δημοτικό Κατάστημα, συνεδρίασε η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης, σήμερα την 01/02/2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.30, με 
τηλεδιάσκεψη, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό 1267  και ημερομηνία 
28.1.2021 που επιδόθηκε σε κάθε έναν Σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  75  του 
Νόμου 3852/2010 όπως ισχύει και του άρθρου 10   παρ.1 της από 11.3.2020 Π.Ν.Π.(ΦΕΚ 
55α/11.3.2020). 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Μπούτβα Γεωργία,  
γραμματέας-πρακτικογράφος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών  
ευρέθηκαν παρόντα 6.  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: 1/  Σκέρος Ιωάννης (Πρόεδρος) 2/ Λόντος Αναστάσιος, 3/  
Αποστολόπουλος Σπυρίδων 4/ Μενούνου Αγγελική 5/Νιάρρος Ηλίας 6/Λυμπερόπουλος 
Βασίλειος . 
ΑΠΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: 1/Καραβάς Σπυρίδων 
 

Αριθμός  απόφασης 4/2022 

 

ΘΕΜΑ 3ο : «Λήψη απόφασης για το κλείσιμο   τμήματος οδού Αγίου Βλασίου, λόγω 
εκδήλωσης» 

 

   Ο κ. Πρόεδρος   εισηγούμενος το 4ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε ότι 

έχουμε επιστολή του Συλλόγου Εθελοντών Αιμοδοτών και Δωρητών Οργάνων 

Σώματος, σύμφωνα με την οποία μας ενημερώνουν ότι θα πραγματοποιηθεί 

εκδήλωση την 01/02/2022 και ώρες 18.00 με 22.00 στα γραφεία του Συλλόγου και 

επιθυμούν να τοποθετήσουν τραπεζοκαθίσματα στην οδό Αγίου Βλασίου μπροστά 

από τα γραφεία του Συλλόγου και μας ζητούν να επιτρέψουμε το κλείσιμο τμήματος 

της οδού Αγίου Βλασίου και συγκεκριμένα  από το ύψος της ALPHA BANK μέχρι την 

Ι.Ιωάννου για το παραπάνω αναφερόμενο χρονικό διάστημα. 

Ο Πρόεδρος στη συνέχεια κάλεσε τα μέλη της Επιτροπής  να αποφασίσουν  σχετικά .   
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και  μετά από διαλογική 
συζήτηση . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Ο Δήμος δεν έχει αντίρρηση στη χορήγηση της αιτούμενης άδειας του Συλλόγου Εθελοντών 
Αιμοδοτών και Δωρητών Οργάνων Σώματος για το κλείσιμο   τμήματος οδού Αγίου 
Βλασίου, λόγω εκδήλωσης την 01/02/2022 και ώρες 18.00 με 22.00 από το ύψος της 
ALPHA BANK μέχρι την Ι.Ιωάννου, με την προυπόθεση, ότι θα τηρούνται όλα τα 
υγειονομικά πρωτόκολλα που προβλέπονται από τη νομοθεσία για την προστασία από 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΩΞΠ-5Α0



τον covid-19 και  ότι θα τηρηθούν όλα τα μέτρα ασφαλείας για την αποτροπή τροχαίου 
ατυχήματος (απαγορευτικές πινακίδες κ.ο.κ. κτλ). 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α  4/2022 
Αφού συντάχθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
Ο Πρόεδρος                                                                            Τα Μέλη 

 
                                        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 

ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΥΥ4ΩΞΠ-5Α0


		2022-02-15T11:23:15+0200
	Athens




